FACTURA

Idaira De Ledén Sanchez
43386379F

Camino La Salud

51

38400 Puerto de la cruz
Santa Cruz de Tenerife
idairadls17@gmail.com
621048840

Learning Galicia S.L(CIF:B70080106)
Calle Cépernico,3, bajo derecha 2, A Corufa

CP: 15008

NuUmero de factura:

Fecha de factura:

Numero de pedido:

Fecha de pedido:
Método de pago:

2023 815
2023-08-29
18050
2023-08-29

Paga Fraccionado

Producto Cantidad Precio

Técnico en Farmacia y Parafarmacia 1 1.993,00€
Subtotal 1.993,00€
Total 1.993,00€

***EACTURA EXENTA DE IVA POR FORMACION NO REGLADA
https://formadistancia.com/politica-de-privacidad/

** Registro Mercantil de A Corufia, el 13/12/2006, Tomo 3150, Folio 32, sec. 8, Hoja 40007, Inscripcién 1



